♀ **Semina Nucis vomicæ.** *Nux vomica. Räfsakor.* Vis amaro-tonica, antiparalytica, tetanica, venenosa. (Dyspepsia atonica, diarrhoea, cholera, dysenteria, cet. Cfr. Nitr. strychn.). Cgm 5—10—30! pd. in pulvere vel pilulis. Melius præparata ejus *Extractum Nuc. vom., Tinctura Nuc. vom., Strychnina et Nitr. strychn.*

* **Semina Piperis.** *Piper album. Ḧwitpeppar.*

Vis excitans, carminativa. (Torpor digestionis, flatulentia).
Cgm 50—100 pd.

Semina Quercus. Quercus glandes. **Eröllon.**
Vis seminum fostorum nutriens, excitans, adstringens. (Scrophulosis, rachitis). Gm 15—30 pd. in potu quasi coffeaceo
cum lacte et saccharo.

Semina Sina'pis nigrae. **Swart senap.** Vis
stomachica, antiscorbutica, aeris; externe rubefaciens. Usus
internus diaeteticus; externus ad sinapismum. **Aetherol.**
Sinapis, Catapl. sinapin., Spiritus Sinapis.

♀ **Semina Stramonii.** **Spikblubbefrön.** Vis
eadem ac Foliorum Stramonii. **Tinct. Stram.**

Sericum adhæsivum. Emplastrum anglicanum.
Engelsk plåster, muschplåster. Vis agglutinans, de-
fensiva.

Serpentariae radix, vide Rad. Serpent.

Serum Lactis aluminatum. **Allunwæfslæ.**

(Sulph. alum. kal. p. 1, Lactis serv. p. 200 vel gm 2,7
ad poll. cub. 20). Vis adstringens. (Diarrhoea chronica,
tuberculosis pulm. cum haemoptysi vel diarrhoea). Gm 150
— 300 pd. pluries dd.

Sinapis nigrae semina, vide Sem. Sin. nigr.

Soda depurata, vide Carbon. natr. dep.

Solutio Acetatis ammonici. P. sp. 1,038
— 1,042; continet 20 pc. Acet. ammon. Vis diaphoretica,
diuretica; externe irritans. (Affectiones rheumaticæ et ca-
tarrhales, acutæ vel chronicæ, febres exanthematicæ, hydrops
(scarlatinosis); tumores scrophulosi, extravasata, oedemata
topicæ). Gm 2—4 pd. 3—4 dd. in mixturis (cum Aqua
vel Inf. Sambuci, Nitr. kalico, Vini stib., Opio, Valeriana).

Externe ad fomenta. Cave alkalia et eorum carbonates, acida et sales acidos, terreos atque metallicos acidi cuiusdam fortioris.

Solutio Acetatis kalici, vide Liqu. Acet. kalie.

Solutio Acidi carbonici. Aqua Ac. carbonici. **Kohlensäurewatten.** Vis refrigerans, digestiva, expectorans?, diuretica, analectica, sedativa, narcotica. (Motus febries, cardialgia, nausea, emesis, catarrhus bronchialis, cholera, collapsus, crapula). Ad potum, vel sola vel admixta lacte, vino, cetero.

Solutio Acidi phrenylici, loco Aquæ Creostoti. (Ac. phen. p. 1, Aqu. dest. p. 100). Vis et usus, vide Ac. phen. Ad usum internum (typhus?) gtt 50—60 pd. Externe ad gargarisma vel solutio mera vel cum aqua aquæ vel Infusi (Salviae, Sambuci); ut desinificiens itidem mera vel cum p. 4—10 mixta.